
Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

: Nº180/2022 - Data: de 05 PORTARIA Nº 010/2022- SMOP 
de setembro de 2022. 

De 05 de setembro de 2022 

SÚMULA: "Designa fiscal de 
contrato conforme especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelo decreto nº. 6191/2022. 

RESOLVE 

Art. 1°. Designar o servidor Berti Shara Arbigaus, matrícula: 351034, 
ocupante do cargo de Assistente Administrativo, para atuar como Fiscal 
administrativo ao P.E. nº 66/2022, do Processo administrativo nº 154/2022, com 
objeto "aquisição de dois veículos sedam, SAM 72 do Paraná Cidade" 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE. 

Jose Car Szadkoski 
Secretário Mu icipal de Obras 

Decreto 6191 /2022 


